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Technische Daten
Leistung LED

Leistung AC

Leistung DC

Powerfaktor
Piktogrammtyp
Erkennungsweite
Dimmbar

Nennspannung AC
Betriebsbemessungsdauer
Batteriezelltyp
Batteriespannung
Batteriekapazitat
Betriebsmodus Dauerschaltung
Fiir den Dauerbetrieb geeignet
Umschaltung DS/BS méglich
Schutzart

Schutzklasse
Gehdusefarbe
Gehdusematerial
Montageart

Lange

Breite

Héhe

Gewicht

Gewicht inkl. Verpackung
Lange Verpackung

Breite Verpackung

Hohe Verpackung
Umgebungstemperatur
Prufsystem

Leuchte Typ:
HAW383SC.V3+EBH

3w
55W
3,7W
0,59
Klebefolie
28 m
Nein
230V AC 50/60 Hz
3h
LiFePO4
6,4V
3000 mAh
Ja
Ja
Nein
IP54
I
Weil
Kunststoff
Universal
355 mm
135 mm
79 mm
1,20 kg
1,60 kg
385 mm
145 mm
85 mm
-20-40°C
Automatisches Testsystem
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