

Leuchte Typ: HAW383SC.V3+EBH

Technische Daten		
Leistung LED		3 W
Leistung AC		5,5 W
Leistung DC		3,7 W
Powerfaktor		0,59
Piktogrammtyp		Klebefolie
Erkennungsweite		28 m
Dimmbar		Nein
Nennspannung AC		230 V AC 50/60 Hz
Betriebsbemessungsdauer		3 h
Batteriezelltyp		LiFePO4
Batteriespannung		6,4 V
Batteriekapazität		3000 mAh
Betriebsmodus Dauerschaltung		Ja
Für den Dauerbetrieb geeignet		Ja
Umschaltung DS/BS möglich		Nein
Schutzart		IP54
Schutzklasse		II
Gehäusefarbe		Weiß
Gehäusematerial		Kunststoff
Montageart		Universal
Länge		355 mm
Breite		135 mm
Höhe		79 mm
Gewicht		1,20 kg
Gewicht inkl. Verpackung		1,60 kg
Länge Verpackung		385 mm
Breite Verpackung		145 mm
Höhe Verpackung		85 mm
Umgebungstemperatur		-20 - 40 °C
Prüfsystem		Automatisches Testsystem
Bild	Maßzeichnung	



